Presidência
Rua Alberto de Oliveira Santos, 59 – Ed. Ricamar – 4º andar – Centro – Vitória – ES – CEP: 29010-908

Telefone: (27) 3232-5604  -  E-mail: gabinete.presidencia@oabes.org.br

PORTARIA Nº 279 DE 04 DE MAIO DE 2021.

Nomear membros na Subcomissão de Apoio aos

Estudantes de Direito ligada à Comissão da Jovem

Advocacia - OAB Jovem na OAB/ES.

O PRESIDENTE DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL – SEÇÃO DO

ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regulamento Geral do

Estatuto da Advocacia e da OAB.

 R E S O L V E:

   Art. 1º - Nomear, os estudantes de direito, ADRIELE DE SOUSA

JACOMINI DE OLIVEIRA, inscrito (a) no CPF sob o n°172.089.167-21; ALAIS MAIKENA

NASCIMENTO DOS SANTOS, inscrito (a) no CPF sob o n°153.328.137-83; ALCINEIA

APARECIDA COSTA PIRES, inscrito (a) no CPF sob o n°114.294.977-00; ALEXIA SPELTA

COLOMBO, inscrito (a) no CPF sob o n°183.783.957-31; ALEXIA VERNECK CAVALCANTI,

inscrito (a) no CPF sob o n°176.242.607-27; ALICE ROCHA DOS SANTOS, inscrito (a) no CPF

sob o n°183.295.187-10; ALINE ALVES GUIDONI CLAUDINO, inscrito (a) no CPF sob o

n°096.845.167-54; ALYNE ALVES ARSI, inscrito (a) no CPF sob o n°178.416.267-11;

AMANDA DA SILVA REINOSO, inscrito (a) no CPF sob o n°179.872.207-01; AMANDA ROCHA

GOMES, inscrito (a) no CPF sob o n°182.703.927-23; ANA BEATRIZ MACHADO MUNIZ,

inscrito (a) no CPF sob o n°131.981.137-09; ANA CAROLINA DE JESUS GAIBA, inscrito (a)

no CPF sob o n°115.961.616-71; ANA CAROLINA FARIA QUARESMA, inscrito (a) no CPF sob

o n°170.277.007-94; ANA CLARA GOMES BRANDÃO, inscrito (a) no CPF sob o

n°145.022.557-85; ANA ELISE AZEVEDO BRANDÃO, inscrito (a) no CPF sob o

n°139.715.007-65; ANA KAROLINY REZENDE PAULINO, inscrito (a) no CPF sob o

n°195.415.687-18; ANA LARA LOPES SANTOS, inscrito (a) no CPF sob o n°188.312.167-16;

ANA PAULA MATEUS OLIVEIRA, inscrito (a) no CPF sob o n°152.162.547-65; ANA PAULA

SANTANA BASTOS PEREIRA, inscrito (a) no CPF sob o n°096.920.447-77; ANDERSON

MARIANELLI, inscrito (a) no CPF sob o n°022.895.057-06; ANNA CAROLINA SALES DEPS

BARROS, inscrito (a) no CPF sob o n°188.980.957-83; ANNE MOREIRA SILVA CARMO,

Presidência
Rua Alberto de Oliveira Santos, 59 – Ed. Ricamar – 4º andar – Centro – Vitória – ES – CEP: 29010-908

Telefone: (27) 3232-5604  -  E-mail: gabinete.presidencia@oabes.org.br

inscrito (a) no CPF sob o n°131.243.547-02; APOLIANA CARRIÇO TRAVIZANI, inscrito (a) no

CPF sob o n°147.263.917-04; AQUIDAUANA DE FÁTIMA PINHO DOS SANTOS, inscrito (a) no

CPF sob o n°456.457.098-61; ARIANY DA SILVA PAZ, inscrito (a) no CPF sob o

n°191.552.307-92; ARIELY BRAGA QUEIROS DE OLIVEIRA, inscrito (a) no CPF sob o

n°137.775.597-50; ARTHUR NOIA ASSUMPÇÃO, inscrito (a) no CPF sob o n°149.045.307-56;

AVELLYNA PAULA MORAES DOS SANTOS, inscrito (a) no CPF sob o n°146.862.887-97;

BARBARA DOS SANTOS DELATORRE, inscrito (a) no CPF sob o n°158.960.337-02; BARBARA

ROMANO LIMA, inscrito (a) no CPF sob o n°158.952.637-63; BARBARA SUIANI FERREIRA DE

LIMA, inscrito (a) no CPF sob o n°153.905.717-89; BEATRIZ ELISA SUBTIL ROZA, inscrito

(a) no CPF sob o n°176.086.347-58; BEATRIZ GUIMARÃES PACHECO, inscrito (a) no CPF sob

o n°203.013.617-46; BEATRIZ NUNES TAVARES, inscrito (a) no CPF sob o n°200.522.317-

47; BEATRYZ PENIDO, inscrito (a) no CPF sob o n°139.007.887-67; BERNARDO DIAS

COSTA, inscrito (a) no CPF sob o n°060.882.755-02; BIANCA TRUGILHO BRUM, inscrito (a)

no CPF sob o n°159.780.907-18; BRENDA GUERRA CÉSAR DA CUNHA, inscrito (a) no CPF

sob o n°103.853.527-19; BRENDA MACHADO NEVES, inscrito (a) no CPF sob o

n°188.027.177-02; BRUNA BENVINDO DOS SANTOS, inscrito (a) no CPF sob o

n°178.925.287-33; BRUNA FERREIRA MIRANDA, inscrito (a) no CPF sob o n°062.055.497-

51; BRUNA MANCINI BUTTER, inscrito (a) no CPF sob o n°135.489.777-31; BRUNA MELOTTI

NASCIMENTO, inscrito (a) no CPF sob o n°144.201.417-27; BRUNA NOGUEIRA, inscrito (a)

no CPF sob o n°088.508.497-70; BRUNA SILVA VIDAL, inscrito (a) no CPF sob o

n°147.955.807-90; BRUNA SMIDER CICILIOTI, inscrito (a) no CPF sob o n°144.904.177-99;

CAIO MACHADO COSTA, inscrito (a) no CPF sob o n°136.815.197-30; CAIO TEIXEIRA

MATOS, inscrito (a) no CPF sob o n°159.697.337-41; CAMILA FREITAS ULTRAMAR, inscrito

(a) no CPF sob o n°190.698.066-26; CAMILLA FERREIRA EVÊNCIO, inscrito (a) no CPF sob o

n°164.969.357-50; CARLOS EDUARDO SOUZA CASTRO, inscrito (a) no CPF sob o

n°146.479.997-00; CARLOS FERNANDO BAPTISTA, inscrito (a) no CPF sob o n°929.036.577-

34; CARLOS HENRIQUE SAAR RIBEIRO, inscrito (a) no CPF sob o n°161.775.327-05;

CAROENE FERREIRA DA SILVA, inscrito (a) no CPF sob o n°180.077.717-51; CAROLINA DE

SOUSA ALVARENGA, inscrito (a) no CPF sob o n°147.533.877-55; CAROLINA PAULA

LOURENCINI, inscrito (a) no CPF sob o n°146.756.737-08; CAROLINE BRUGNARA AZEVEDO,

inscrito (a) no CPF sob o n°185.174.137-25; CASSIANO SILVA DE MACEDO, inscrito (a) no

CPF sob o n°169.518.267-73; CHRYSTIAN OLIVEIRA PEREIRA, inscrito (a) no CPF sob o

n°159.255.717-11; CINTHIA RAMOS CHAVES, inscrito (a) no CPF sob o n°071.162.404-62;

CLARA PERES PEREIRA, inscrito (a) no CPF sob o n°123.962.207-48; CLARICE DE JESUS

Presidência
Rua Alberto de Oliveira Santos, 59 – Ed. Ricamar – 4º andar – Centro – Vitória – ES – CEP: 29010-908

Telefone: (27) 3232-5604  -  E-mail: gabinete.presidencia@oabes.org.br

ITIBERÊ REZENDE DE CASTRO CAIADO, inscrito (a) no CPF sob o n°140.995.587-70;

CLEICIANI NOGUEIRA DA SILVA, inscrito (a) no CPF sob o n°182.107.707-56; CLÉSIO DOS

SANTOS, inscrito (a) no CPF sob o n°056.403.448-73; CRISTIANE GONCALVES DA SILVA,

inscrito (a) no CPF sob o n°138.920.807-98; CRISTINA MIOSSI DAS VIRGENS, inscrito (a) no

CPF sob o n°175.366.387-36; CRITIANE DE FATIMA BARBOSA, inscrito (a) no CPF sob o

n°076.323.197-51; CYNTHIA KELLY HANTEQUESTE BURMANN, inscrito (a) no CPF sob o

n°031.868.447-03; DAIANE MUNIZ DOS SANTOS ALVES, inscrito (a) no CPF sob o

n°081.179.456-30; DANIEL OLIVEIRA SANTOS FILHO, inscrito (a) no CPF sob o

n°168.442.027-09; DANIELA GALVÃO NASCIMENTO, inscrito (a) no CPF sob o

n°090.547.627-13; DANIELE GOMES SANTA CLARA, inscrito (a) no CPF sob o

n°176.117.607-26; DANILO SILVA NOBRE, inscrito (a) no CPF sob o n°192.977.207-65;

DARLLA MARTINS PICOLI, inscrito (a) no CPF sob o n°187.383.267-28; DAYANE NUNES DOS

SANTOS, inscrito (a) no CPF sob o n°007.282.892-70; DAYNÁ MAITAM PAES, inscrito (a) no

CPF sob o n°170.019.737-18; DEBORA ALVARES GAMA, inscrito (a) no CPF sob o

n°142.917.027-10; DEBORAH PEDROSO ROCHA, inscrito (a) no CPF sob o n°126.866.296-

81; DEIVISON DIAS LORDELO, inscrito (a) no CPF sob o n°161.825.787-00; DELILAH

DELOGO, inscrito (a) no CPF sob o n°187.816.607-74; DEMYS DIAS NUNES, inscrito (a) no

CPF sob o n°139.856.387-05; DHIULLYANNA SHARA SCHMIDEL, inscrito (a) no CPF sob o

n°141.274.527-65; DIEGO GONÇALVES SANTOS, inscrito (a) no CPF sob o n°162.840.647-

05; EDUARDA CASTILHO RODRIGUES, inscrito (a) no CPF sob o n°143.165.187-71;

EDUARDA POPE BUENO, inscrito (a) no CPF sob o n°140.889.727-08; EDUARDA SILVA

CORREA RODRIGUES, inscrito (a) no CPF sob o n°147.599.647-03; EDUARDO VILHAGRA

ROCHA, inscrito (a) no CPF sob o n°180.019.837-06; EDVALDO SOUZA DE OLIVEIRA,

inscrito (a) no CPF sob o n°102.065.117-28 como membros na Subcomissão de Apoio aos

Estudantes de Direito ligada à Comissão da Jovem Advocacia - OAB Jovem, constituída pela

portaria nº 135, de 17 de março de 2021.

                                Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

JOSÉ CARLOS RIZK FILHO
Presidente da OAB/ES